

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1048 ลงลำเหมืองแม่ทุเลา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยชนะศึก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานวางท่อระบายน้ำ	410,204	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	410,204	
	สรุปงบประมาณก่อสร้าง	410,000	100
	ราคารวม (--สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน--)		

.....ประมาณการ

(นายสุชาติ เงินทองเนียม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจสอบ

(นายสุชาติ เงินทองเนียม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(นายสุชาติ เงินทองเนียม)

ผู้อำนวยการกองช่างรักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทยชนะศึก

.....อนุมัติ

(นายเอี่ยม ปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไทยชนะศึก

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๑๐๔๘ ลงลำเหมืองแม่ทุเลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไทยชนะศึก

ประเภท งานอาคาร

ปริมาณงาน ท่อ คสล. Ø ๑.๐๐ เมตร บ่อพัก ๓ บ่อ รวมระยะทางยาวไม่น้อยกว่า ๑๕๖.๐๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทุเลา หมู่ที่ ๒ ต.ไทยชนะศึก อ.ทุ่งเสลี่ยม จ.สุโขทัย

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลไทยชนะศึก

แบบเลขที่/๒๕๕๘

ผู้ประมาณราคา นายสุชาติ เงินทองเนียม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕

จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ ๒๕๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ ๑ ค่างานต้นทุน				Factor รวมค่าป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์แล้ว
๑	ประเภทงานอาคาร			-	
๒	ประเภทงานทาง			-	
๓	ประเภทงานชลประทาน			-	
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	320,923.38	1.2782	410,204	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
	ส่วนที่ ๒ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			410,204	
	สรุปงบประมาณการก่อสร้าง			410,000	
	--สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน--				

(นายสุชาติ เงินทองเนียม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ ศรีเพชร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมศักดิ์ ธาระเสพ

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๑/๒

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1048 ลงลำเหมืองแม่ทุเลา

ปริมาณงาน ท่อ คลส. Ø 1.00 เมตร บ่อพัก 3 บ่อ รวมระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 156.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทุเลา หมู่ที่ 2 ต.ไทยชนะศึก อ.ทุ่งเสลี่ยม จ.สุโขทัย

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ 2560

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไทยชนะศึก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวน	ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวน		
1	งานขุดดินและถมดิน	330.00	ลบ.ม.			99.00	32,670.00	32,670.00	
2	งานขนดินทิ้ง	145.00	ลบ.ม.			21.12	3,062.40	3,062.40	
3	งานตัดคอนกรีต	13.00	เมตร			97.00	1,261.00	1,261.00	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 kg/cm ²)	22.00	ลบ.ม.	1,476.64	32,486.08	306.00	6,732.00	39,218.08	
5	งานเหล็กเสริม	234.000	กก.	-	-	4.10	959.40	959.40	
	5.1 เหล็ก RB 9 มม. SR 24	35.000	เส้น	94.17	3,295.95	-	-	3,295.95	
	5.2 เหล็ก RB 6 มม. SR 24	18.000	เส้น	43.87	789.66	-	-	789.66	
	5.3 เหล็ก DB 12 มม. SR 24	4.000	เส้น	162.89	651.56		-	651.56	
	5.4 เหล็กแบน กว้าง2นิ้ว ยาว6เมตร หนา4มม.	1.000	เส้น	275.00	275.00		-	275.00	
	5.5เหล็กกล่อง 1 1/2*1 1/2นิ้ว หนา1.5มม.	4.000	เส้น	233.64	934.56		-	934.56	
	5.6 เหล็กกล่อง1นิ้ว*1นิ้ว หนา1.2มม	24.000	เส้น	134.11	3,218.64		-	3,218.64	
	5.7บล็อกลามเหลี่ยม3นิ้ว	10.00	กก.	50.00	500.00	4.10	41.00	541.00	
	5.8 ตะแกรงเหล็กสำร้รูป	175.00	ตร.ม.	28.04	4,907.00	5.00	875.00	5,782.00	
	5.9 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	5.74	กก.	28.44	163.25			163.25	
6	งานไม้แบบ	24.00	ตร.ม.			133.00	3,192.00	3,192.00	
	6.1 ไม้อัดหนา 10 มม.	12.00	แผ่น	410.00	4,920.00			4,920.00	
	6.2 ไม้ 1.5*3 นิ้ว	7.00	ลบ.ฟ.	514.02	3,598.14			3,598.14	
	6.3 ตะปูตอกไม้	5.00	กก.	33.27	166.35			166.35	
7	งานวางท่อ คลส. Ø 1.00 ม.	132.00	ท่อน	1,100.00	145,200.00	290.00	38,280.00	183,480.00	
	7.1 ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก./ถุง	8.00	ถุง	75.70	605.61			605.61	
	7.2ทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	348.60	697.20			697.20	

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1048 ลงลำเหมืองแม่ทุเลา
 ปริมาณงาน ท่อ คลส. Ø 1.00 เมตร บ่อพัก 3 บ่อ รวมระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 156.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทุเลา หมู่ที่ 2 ต.ไทยชนะศึก อ.ทุ่งเสลี่ยม จ.สุโขทัย
 ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวน	ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวน		
8	อิฐบล็อกขนาด 0.20*0.40(งานก่อ)	39.00	ตร.ม.	64.25	2,505.75	80.00	3,120.00	5,625.75	
	8.1 งานฉาบ	40.00	ตร.ม.	-	-	82.00	3,280.00	3,280.00	
	8.2 ปูนก่อ ฉาบ	14.00	ถุง	114.00	1,596.00		-	1,596.00	
	8.3 ค่าแรงลื้อทุบคอนกรีตเก่าและบ็อก	21.00	เมตร	-	-	97.00	2,037.00	2,037.00	
9	งานฝาดะแกรงเหล็ก	366.00	กก.	-	-	5.00	1,830.00	1,830.00	
	9.1 เหล็กแบบรูปพรรณขนาดกว้าง 2 นิ้ว พหนา 6 มม.	27.00	เส้น	380.00	10,260.00			10,260.00	
	9.2 เหล็กฉากขนาด 2*2 นิ้ว พหนา 4 มม.	4.00	เส้น	400.00	1,600.00			1,600.00	
	9.3 สังกะสีนิม	1.00	กระเบื้อง	392.00	392.00			392.00	
	9.4 สังกะสีนํ้ามัน	1.00	กระเบื้อง	392.00	392.00			392.00	
	9.5 สวดเชื่อม 2.6 มม.	2.00	กล่อง	150.00	300.00			300.00	
	9.6 ทินเนอร์	4.00	กระเบื้อง	135.05	540.20			540.20	
	9.7 ไม้ดีเหล็ก 12 นิ้ว	2.00	แผ่น	98.00	196.00			196.00	
10	งานทาสีเหล็ก	18.60	ตร.ม.			35.00	651.00	651.00	
11	งานทรายหยาบปรับพื้นที่	6.00	ลบ.ม.	357.94	2,147.64	99.00	594.00	2,741.64	
						รวมราคาวัสดุและค่าแรง		320,923.38	